АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОГРИВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   28.11.2024 г                                                                              № 33

О ДОПОЛНЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО АДРЕСНОГО РЕЕСТРА

СВЕДЕНИЯМИ О КАДАСТРОВЫХ НОМЕРАХ

В соответствии с Правилами присвоения изменения и аннулирования

адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской

Федерации от 19.11.2014 №1221«Об утверждении Правил присвоения,

изменения и аннулирования адресов»,на основании сведений Единого

государственного реестра недвижимости

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень адресов объектов адресации, подлежащих

дополнению сведениями о кадастровых номерах в Государственном

адресном реестре согласно Приложению.

2. Дополнить Государственный адресный реестр сведениями о

кадастровых номерах объектов адресации согласно Приложению к данному

Постановлению.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Белогривского

сельского поселения                                                                   Т.Г.Логаева

 Приложение

к постановлению

Администрации Белогривского

сельского поселения

Большеуковского

муниципального района

Омской области

от 28.11.2024  №  33

Перечень

адресов объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями

о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре

Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса:

Российская Федерация,

№

п/п

Адрес объекта адресации Уникальный номер

адреса объекта

адресации в ГАР

Кадастровый номер

объекта адресации

1.  Омская область, муниципальный район

Большеуковский, сельское поселение

Белогривское, село Белогривка, переулок

Молодежный, дом 6, квартира 1

447a2af9-e6c9-4d6e-

874b-df1dee65b721

55:03:020101:574

2.  Омская область, муниципальный район

Большеуковский, сельское поселение

Белогривское, село Белогривка, улица

Молодежная, дом 27, квартира 2

57cfe726-8a2a-40ca-

97a7-a42fa4f0214c

55:03:020101:474

3.  Омская область, муниципальный район

Большеуковский, сельское поселение

Белогривское, село Белогривка, улица

Молодежная, дом 34, квартира 1

d06545be-11c1-4616-

a2a8-2ccfb9359e05

55:03:020101:351

4.  Омская область, муниципальный район

Большеуковский, сельское поселение

Белогривское, село Белогривка, улица

Молодежная, дом 41

4216115a-568b-461e-

b6cf-c094bf3fe53e

55:03:020101:537

5.  Омская область, муниципальный район

Большеуковский, сельское поселение

Белогривское, село Белогривка, улица

П.Сидельникова, дом 38, квартира 1

259a7455-7024-4965-

a408-c9f7fe658f0a

55:03:020101:305

6.  Омская область, муниципальный район

Большеуковский, сельское поселение

Белогривское, село Белогривка, улица

Центральная, дом 39

c53c3ad8-9afc-4019-

872b-1b35dc536a12

55:03:020101:498

7.  Омская область, муниципальный район

Большеуковский, сельское поселение

Белогривское, село Белогривка, , улица

Школьная, дом 1, квартира 1

8d6bb744-9eb6-48a4-

8bce-f22e4e23ca56

55:03:020101:499

8.  Омская область, муниципальный район

Большеуковский, сельское поселение

Белогривское, село Белогривка улица

Школьная, дом 1, квартира 2

ef3d7a74-6269-494d-

8cea-ebae663f8e0d

55:03:020101:481

9.  Омская область, муниципальный район

Большеуковский, сельское поселение

Белогривское, село Белогривка, улица

Молодежная, дом 8, квартира 2

6d5e3206-9c75-46a3-

8e1a-bab64fab82cd

55:03:020101:481